PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2019 года № 23
с. Красноборск

О внесении изменений

в муниципальную программу

МО «Красноборский муниципальный район»

«Обеспечение жильем молодых семей

в МО «Красноборский муниципальный

район» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 23 августа 2013 года № 572 (с изменениями от 28.10.2013 № 733, от 05.11.2013 № 809, от 10.03.2015 № 171, от 22.04.2015 № 222, от 02.11.2016 № 468), на основании решения Собрания депутатов от 20 декабря 2018 года № 25 «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2019 год» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»      постановляет:
1. Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Обеспечение жильем молодых семей в МО «Красноборский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 08 ноября 2013 года № 816 (с изм. от 12.03.2014 № 151, от 10.06.2014 № 418, от 29.12.2014 № 974, от 15.04.2015 № 216, от 08.10.2015 № 405, от 31.12.2015 № 560, от 30.12.2016 № 544, от 11.09.2017 № 384, от 18.10.2017 № 476, от 29.12.2017 № 649, 28.04.2018 № 195, 30.08.2018 № 413) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1.  В графе «Объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 6731,3 тысяч рублей» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 5883,6 тысяч рублей», слова «2019 год - средства бюджета муниципального района – 515,6 тыс. руб., средства областного бюджета – 515,6 тыс. руб., средства федерального бюджета – 251,4 тыс. руб.» заменить словами «2019 год - средства бюджета муниципального района – 434,9 тыс. руб., средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб., средства федерального бюджета – 0,0 тыс. руб.»;

1.2. Приложения № 2 и 3 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования                                                   С.Д. Загрийчук
  Приложение N 2

к муниципальной программе

«Обеспечение жильем молодых семей  в

МО «Красноборский муниципальный район»

 на 2014 – 2020 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы  МО «Красноборский муниципальный район»

«Обеспечение жильем молодых семей  в МО «Красноборский муниципальный район» на 2014 – 2020 годы»

	Наименование  мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Показатели результата

реализации мероприятия по годам

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель программы:    оказание поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям Красноборского района, признанными в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий

	Задача программы:7

обеспечение молодых семей, проживающих в МО «Красноборский муниципальный район», жильем, соответствующим социальным стандартам

	1. Предоставление     социальных выплат      молодым

семьям -
участникам Программы
	Отдел по делам молодежи, семьи и спорта
	итого
	5883,6
	939,8
	1045,7
	1109,6
	535,5
	535,5
	434,9
	1282,6
	Улучшение
жилищных
условий 9
молодых семей

	в том числе:

	бюджет муниципаль ного района
	1954,73
	210,1
	212,6
	330,0
	112,3
	139,23
	434,9
	515,6

	областной бюджет
	1950,32818
	379,1
	362,0
	329,3
	173,2
	191,12818
	0
	515,6

	федеральный бюджет
	1978,54182
	350,6
	471,1
	450,3
	250
	205,14182
	0
	251,4

	ИТОГО по программе

	итого
	5883,6
	939,8
	1045,7
	1109,6
	535,5
	535,5
	434,9
	1282,6

	в том числе:

	бюджет муниципаль

ного района
	1954,73
	210,1
	212,6
	330,0
	112,3
	139,23
	434,9
	515,6

	областной бюджет
	1950,32818
	379,1
	362,0
	329,3
	173,2
	191,12818
	0
	515,6

	федеральный бюджет
	1978,54182
	350,6
	471,1
	450,3
	250
	205,14182
	0
	251,4

Приложение N 3

к муниципальной программе

«Обеспечение жильем молодых семей  в

МО «Красноборский муниципальный район»

 на 2014 – 2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы МО «Красноборский муниципальный район»

«Обеспечение жильем молодых семей в МО «Красноборский муниципальный район»

на 2014 – 2020 годы» за счет всех источников финансирования

Ответственный исполнитель муниципальной программы - отдел по делам молодёжи, семьи и спорта администрации МО «Красноборский муниципальный район»

	    Статус
	Наименование

муниципальной

программы
	Источник финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	       1
	        2
	        3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	Обеспечение жильем молодых семей  в МО «Красноборский муниципальный район» на 2014 – 2020 годы

	всего
	939,8
	1045,7
	1109,6
	535,5
	535,5
	434,9
	1282,6

	в том числе:

	бюджет муниципального района
	210,1
	212,6
	330,0
	112,3
	139,23
	434,9
	515,6

	областной бюджет
	379,1
	362,0
	329,3
	173,2
	191,12818
	0
	515,6

	федеральный бюджет
	350,6
	471,1
	450,3
	250
	205,14182
	0
	251,4

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления от 16.01.2019 года № 28
В дело – 3

Ожегов М.В.

Антуфьева Н.С.
Ворончихина С.И.

ИТОГО – 6 экз.